1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, TORNA PÚBLICOS os GABARITOS das

Provas Objetivas, realizadas no dia 04 de fevereiro de 2018, conforme Anexo Único que

acompanha o presente Edital.

O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, nos dias 06 e 07 de

fevereiro de 2018, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo

Seletivo, em especial o Capítulo 6 e Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo do

Município de Campo Limpo Paulista/SP, localizado na Avenida Aderbal da Costa Moreira ,255 –

Centro, Campo Limpo Paulista/SP, das 11 às 16 horas.

Campo Limpo Paulista, 05 de fevereiro de 2018.

Roberto Antonio Japim De Andrade

Prefeito Municipal

 2

ANEXO ÚNICO – GABARITOS PROCESSO SELETIVO Nº 02/2017

PROVAS REALIZADAS EM 04/02/2018

101 – PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

1 A  2 D  3 C  4 C  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 C  17 B  18 D  19 B  20 C

21 A  22 D  23 D  24 A  25 C  26 B  27 A  28 B  29 A  30 D

102 – MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 B  12 D  13 A  14 C  15 D  16 A  17 B  18 C  19 D  20 A

21 C  22 B  23 A  24 D  25 B  26 B  27 C  28 D  29 A  30 B

103 – PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL – PRÉ-ESCOLA

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

104 – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL (1º ao 5º)

1 A  2 D  3 C  4 C  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 C  17 B  18 D  19 B  20 C

21 A  22 D  23 D  24 A  25 C  26 B  27 A  28 B  29 A  30 D

105 – PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL (EJA)

1 A  2 D  3 C  4 C  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 C  17 B  18 D  19 B  20 C

21 A  22 D  23 D  24 A  25 C  26 B  27 A  28 B  29 A  30 D

 3

106 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

107 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTE

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

108 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

109 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LINGUA PORTUGUESA

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

110 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

111 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIENCIAS NATURAIS

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

 4

112 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

113 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

114 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – EDUCAÇÃO BÁSICA

1 A  2 D  3 C  4 C  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 C  17 B  18 D  19 B  20 C

21 A  22 D  23 D  24 A  25 C  26 B  27 A  28 B  29 A  30 D

116 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL – EDUCAÇÃO BÁSICA (LIBRAS)

1 A  2 D  3 C  4 C  5 B  6 D  7 A  8 C  9 A  10 B

11 D  12 A  13 C  14 D  15 A  16 C  17 B  18 D  19 B  20 C

21 A  22 D  23 D  24 A  25 C  26 B  27 A  28 B  29 A  30 D

117 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – VIOLÃO

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

118 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – VIOLINO

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

 5

119 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – FLAUTA DOCE

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

120 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – CAPOEIRA

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

121 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – JIUJITSU

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

122 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – TEATRO

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

123 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – DANÇA BALLET

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B

124 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I e II – RITMOS DANÇANTES

1 A  2 B  3 A  4 C  5 A  6 B  7 C  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 A  14 B  15 D  16 B  17 B  18 C  19 A  20 B

21 D  22 A  23 C  24 D  25 D  26 A  27 A  28 D  29 C  30 B